СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                 АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

02.08.2018 г.                                                                                                                  № 38
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения
от 06.04.2015 № 122 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

        Руководствуясь статьей 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области» следующие изменения:
        1) подпункт 1 пункта 3 статьи 60 Правил землепользования и застройки дополнить абзацем следующего содержания:
        «- от индивидуальных жилых домов до красной линии улиц в зоне сложившейся застройки не менее 3 м, расстояние от хозяйственных построек до красных линий улиц и проездов в зоне сложившейся застройки не менее 3 м».
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».
         3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Большедороховского сельского поселения.

Председатель Совета
(Глава сельского поселения)                                                                          В.П.Овсянников